Boardnr. Kontrakt
1 O: 3 SA +1
2 N: 24 +2
3 S:1¢+1
4 N: 2 SA +1
5 W: 2 SA +2
6 N:4v-2
7 S:2+4-3
8 N:3v=
9 W: 3¢ +1
10 O:1a=
11 N: 2 SA -1
12 O:24=
13 S:3SA=
14 S: 3SA -1
15 N:4v=
16 O:1SA +4
17 O:2v+2
18 O:1S8A=
19 O:3v-1
20 N:3v=
Bonuspunkte
Punkte fur Sitztisch(e)
Strafpunkte

Aus-
spiel

v8
v9
D
v4
46
& A
& K
s K
v5
+6
v4
*2
aD
v K
A
v9
&3
v7
4
48

Clubturnier vom 2. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 1: Doris SOLFRANK - Maria-Elisabeth UNGERER
Platz: 4 mit 48,75 % (39.0 MP von 80) (20 Boards mit Top: 4)

Ergebnis

+

170

150

140

620

140

430

180

300

130
80

50

210
170

Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

2,0
0,0

0,0
2,0

0,0
2,0
0,0
2,0

1,0
2,0
0,0
2,0

1,0

0,0

0,0
0,0

Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sud
Nord/Suid
Nord/Sid
Nord/Sid
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sud
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West

1
1
1
1
3
3
3
3
4
4
4
4
2
2
2
2
5
5
5
5

6: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
(Z:6,0 MP -> @: 37,50 %)

5: Gesche DREESSEN - Rita WEBER
(2: 7,0 MP -> @:43,75 %)

2: Anke GROTH - Regina WOLF
(Z: 10,0 MP -> @: 62,50 %)

3: Uwe TEWELEIT - Rainer BAMBERGER
(Z: 7,0 MP -> @:43,75 %)

4: Reinhard WINKELMANN - Gerhard MEIMBERG
(2: 9,0 MP -> @:56,25 %)

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse

Stand: 2.11.23 17:14 Uhr Ausdruck: 2.11.23 18:13 Uhr



Clubturnier vom 2. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 2: Anke GROTH - Regina WOLF
Platz: 6 mit 41,25 % (33.0 MP von 80) (20 Boards mit Top: 4)

Aus- Ergebnis

Boardnr. Kontrakt Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

spiel + -
1 O:2SA+2 v6 Nord/Sid 3 4: Reinhard WINKELMANN - Gerhard MEIMBERG
2 N:2a= v9 110 2,0 Nord/Sid 3 (Z: 8,0 MP -> @&: 50,00 %)
3 S:14+3 46 130 2,0 Nord/Sud 3
4 O: 19 +1 D 110 0,0 Nord/Sid 3
5 W:2SA-2 46 100 0,0 Ost/West 2  6: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
6 S:3SA-3 ¢5 Ost/West 2 (Z: 4,0 MP -> @&: 25,00 %)
7 0:38A-2 +¢+K 200 0,0 Ost/West 2
8 N: 49 +1 10 450 0,0 Ost/West 2
9 W: 3¢ +1 v5 Nord/Sid 4 1: Doris SOLFRANK - Maria-Elisabeth UNGERER
10 O:1a4= +6 80 2,0 Nord/Sid 4 (Z: 6,0 MP -> @: 37,50 %)
11 N:2SA-1 v4 50 0,0 Nord/Sid 4
12 O:24= 2 110 0,0 Nord/Sid 4
13 N: 1SA+4 &5 210 2,0 Ost/West 1  5: Gesche DREESSEN - Rita WEBER
14 N:3SA-1 ¥5 Ost/West 1 (Z: 11,0 MP -> &: 68,75 %)
15 Pass Ost/West 1
16 S:2v= & K 110 2,0 Ost/West 1
17 W:2SA+1 46 150 0,0 Ost/West 5 3:Uwe TEWELEIT - Rainer BAMBERGER
18 0:3SA-5 ¥5 250 0,0 Ost/West 5 (Z: 4,0 MP -> &: 25,00 %)
19 O:4v-1 +A Ost/West 5
20 N:3v= 8 140 1,0 Ost/West 5
Bonuspunkte 0,0
Punkte fur Sitztisch(e) 0,0
Strafpunkte 0,0

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse Stand: 2.11.23 17:14 Uhr Ausdruck: 2.11.23 18:13 Uhr



Clubturnier vom 2. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 3: Uwe TEWELEIT - Rainer BAMBERGER
Platz: 2 mit 52,50 % (42.0 MP von 80) (20 Boards mit Top: 4)

Aus- Ergebnis

Boardnr. Kontrakt Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

spiel + -
1 0O:3SA+2 ¥6 460 0,0 Nord/Std 4  5: Gesche DREESSEN - Rita WEBER
2 W: 3 v +1 * 10 170 0,0 Nord/Sid 4 (Z: 6,0 MP -> @: 37,50 %)
3 N:2SA+1 &2 Nord/Sid 4
4 N:2v-1 *9 100 2,0 Nord/Sid 4
5 O:4v= *7 Ost/West 1 4:Reinhard WINKELMANN - Gerhard MEIMBERG
6 N:4v-2 * A 100 1,0 Ost/West 1 (Z: 11,0 MP -> @&: 68,75 %)
7 0:3SA-1 #A 100 2,0 Ost/West 1
8 N:4v-1 & K Ost/West 1
9 W: 3¢ +2 *6 150 2,0 Ost/West 3  6: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
10 0O:18SA-1 &2 100 0,0 Ost/West 3 (Z: 4,0 MP -> @&: 25,00 %)
11 N:1SA+1 v4 120 0,0 Ost/West 3
12 W:1SA-1 %6 50 2,0 Ost/West 3
13 S:3S8A= D 600 0,0 Ost/West 2 1: Doris SOLFRANK - Maria-Elisabeth UNGERER
14 S:3SA-1 ¢vK Ost/West 2 (2: 9,0 MP -> @&: 56,25 %)
15 N:4v= ¢+ A 620 2,0 Ost/West 2
16 O:1SA+4 99 Ost/West 2
17 W:2SA+1 46 Nord/Sid 5  2: Anke GROTH - Regina WOLF
18 0:3SA-5 ¥5 Nord/Sid 5 (Z: 12,0 MP -> &: 75,00 %)
19 O:4v-1 ¢ A 100 1,0 Nord/Sid 5
20 N:3v= 8 Nord/Std 5
Bonuspunkte 0,0
Punkte fur Sitztisch(e) 0,0
Strafpunkte 0,0

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse Stand: 2.11.23 17:14 Uhr Ausdruck: 2.11.23 18:13 Uhr



Boardnr. Kontrakt
1 0O:2SA+2
2 N:2a=
3 S:1¢+3
4 O:1v+1
5 O:49=
6 N:4v-2
7 0O:3SA-1
8 N:4v-1
9 O: 44 +1
10 O: 1 SA +1
11 N: 1SA=
12 0:3SA-2
13 N: 1 SA +3
14 N: 3 SA +1
15 N: 4 v +1
16 S:2e+2
17 O:2v+2
18 O:1S8A=
19 O:3v-1
20 N:3v=
Bonuspunkte
Punkte fur Sitztisch(e)
Strafpunkte

Aus-
spiel

v6
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& A
v2
&3
*2
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vD
A
v8
&3
v7
4
48

Clubturnier vom 2. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 4: Reinhard WINKELMANN - Gerhard MEIMBERG
Platz: 5 mit 42,50 % (34.0 MP von 80) (20 Boards mit Top: 4)

Ergebnis
+ -
180
110
130
420
100
50
90
100
430
650
170
170
90
100

Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

0,0
2,0
2,0

0,0

2,0
0,0

2,0
0,0

0,0
0,0
0,0
2,0
1,0
1,0

0,0
0,0
0,0

Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sud
Nord/Suid
Nord/Sid
Nord/Sid
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sud
Nord/Sud
Nord/Sid
Nord/Sid

QOO OO, P, BEAEPAEANNMNMNNN2A 22 2C0WLWW®W

2: Anke GROTH - Regina WOLF
(Z: 8,0 MP -> @: 50,00 %)

3: Uwe TEWELEIT - Rainer BAMBERGER
(Z:50 MP -> @: 31,25 %)

5: Gesche DREESSEN - Rita WEBER
(2: 10,0 MP -> @&: 62,50 %)

6: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
(Z:4,0 MP -> @: 25,00 %)

1: Doris SOLFRANK - Maria-Elisabeth UNGERER
(Z: 7,0 MP -> @: 43,75 %)

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse

Stand: 2.11.23 17:14 Uhr Ausdruck: 2.11.23 18:13 Uhr



Clubturnier vom 2. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 5: Gesche DREESSEN - Rita WEBER
Platz: 3 mit 51,25 % (41.0 MP von 80) (20 Boards mit Top: 4)

Aus- Ergebnis

Boardnr. Kontrakt Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

spiel + -
1 0O:3SA+2 ¥6 Ost/West 4  3: Uwe TEWELEIT - Rainer BAMBERGER
2 W: 3 v +1 * 10 Ost/West 4 (Z: 10,0 MP -> &: 62,50 %)
3 N:2SA+1 &2 150 0,0 Ost/West 4
4 N:2v -1 *9 100 2,0 Ost/West 4
5 W:2SA+2 46 180 2,0 Ost/West 3 1: Doris SOLFRANK - Maria-Elisabeth UNGERER
6 N:4v-2 * A 100 1,0 Ost/West 3 (2: 9,0 MP -> O: 56,25 %)
7 S:2+4-3 * K Ost/West 3
8 N:3v= s K 140 2,0 Ost/West 3
9 O:4 4 +1 & A 650 0,0 Nord/Std 2 4: Reinhard WINKELMANN - Gerhard MEIMBERG
10 O:1SA+1 w2 120 0,0 Nord/Sud 2 (Z: 6,0 MP -> @: 37,50 %)
11 N:1SA= &3 90 2,0 Nord/Sud 2
12 0:385A-2 +2 Nord/Sud 2
13 N:1SA+4 45 210 2,0 Nord/Sid 1  2: Anke GROTH - Regina WOLF
14 N:3SA-1 ¥5 50 1,0 Nord/Sid 1 (Z: 5,0 MP -> @&: 31,25 %)
15 Pass 0 0,0 Nord/Sud 1
16 S:2v= s K 110 2,0 Nord/Sud 1
17 W:2SA+2 &2 Ost/West 5  6: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
18 O: 14 +1 v 10 Ost/West 5 (Z: 11,0 MP -> @&: 68,75 %)
19 0:3v-2 *6 200 0,0 Ost/West 5
20 W:3 e -1 vA Ost/West 5
Bonuspunkte 0,0
Punkte fur Sitztisch(e) 0,0
Strafpunkte 0,0

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse Stand: 2.11.23 17:14 Uhr Ausdruck: 2.11.23 18:13 Uhr



Clubturnier vom 2. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 6: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
Platz: 1 mit 63,75 % (51.0 MP von 80) (20 Boards mit Top: 4)

Aus- Ergebnis

Boardnr. Kontrakt Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

spiel +
1 O:3SA+1 ¢8 430 2,0 Nord/Sud 1 1: Doris SOLFRANK - Maria-Elisabeth UNGERER
2 N:24+2 99 Nord/Std 1 (Z: 10,0 MP -> @&: 62,50 %)
3 S:1¢+1 *D 90 0,0 Nord/Sid 1
4 N:2SA+1 v4 Nord/Sud 1
5 W:2SA-2 46 Nord/Sid 2  2: Anke GROTH - Regina WOLF
6 S:3SA-3 ¢5 150 0,0 Nord/Sud 2 (Z: 12,0 MP -> @: 75,00 %)
7 0:3SA-2 +K Nord/Sud 2
8 N: 4 v +1 *10 Nord/Std 2
9 W: 3¢ +2 * 6 150 2,0 Nord/Sid 3  3: Uwe TEWELEIT - Rainer BAMBERGER
10 0O:18SA-1 &2 Nord/Sud 3 (Z: 12,0 MP -> @: 75,00 %)
11 N:1SA+1 v4 Nord/Sud 3
12 W:1SA-1 %6 50 2,0 Nord/Sud 3
13 N:1SA+3 &5 180 0,0 Nord/Sid 4 4: Reinhard WINKELMANN - Gerhard MEIMBERG
14 N:3SA+1 ¢D Nord/Sud 4 (Z: 12,0 MP -> &: 75,00 %)
15 N: 4 v +1 ¢ A Nord/Sud 4
16 S:24+2 v38 Nord/Sud 4
17 W:2SA+2 42 180 0,0 Nord/Sid 5 5: Gesche DREESSEN - Rita WEBER
18 O:14+1 v10 90 1,0 Nord/Sud 5 (Z: 5,0 MP -> @: 31,25 %)
19 0:3v-2 * 6 Nord/Std 5
20 W:3e-1 vA 100 0,0 Nord/Std 5
Bonuspunkte 0,0
Punkte fur Sitztisch(e) 0,0
Strafpunkte 0,0

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse Stand: 2.11.23 17:14 Uhr Ausdruck: 2.11.23 18:13 Uhr



