Clubturnier vom 2. November 2023

Privatscore für Paarnummer: 1: Doris SOLFRANK - Maria-Elisabeth UNGERER Platz: 4 mit 48,75 % (39.0 MP von 80) (20 Boards mit Top: 4)

Boardnr.	Kontrakt	Aus- spiel	Ergebnis + -	Matchpunkte	gespielt als i	n Runde	gegen
1	O: 3 SA +1	9 8	430	2,0	Ost/West	1	6: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
2	N: 2 ★ +2	y 9	170	0,0	Ost/West	1	(Σ: 6,0 MP -> Ø: 37,50 %)
3	S: 1 • +1	♣ D	90	4,0	Ost/West	1	
4	N: 2 SA +1	y 4	150	0,0	Ost/West	1	
5	W: 2 SA +2	♠ 6	180	2,0	Nord/Süd	3	5: Gesche DREESSEN - Rita WEBER
6	N: 4 ♥ -2	♣ A	100	3,0	Nord/Süd	3	$(\Sigma: 7.0 \text{ MP } -> \varnothing: 43.75 \%)$
7	S: 2 • -3	. K	300	0,0	Nord/Süd	3	
8	N: 3 ♥ =	φK	140	2,0	Nord/Süd	3	
9	W: 3 ◆ +1	y 5	130	0,0	Ost/West	4	2: Anke GROTH - Regina WOLF
10	O: 1 ♠ =	• 6	80	2,0	Ost/West	4	(Σ: 10,0 MP -> Ø: 62,50 %)
11	N: 2 SA -1	y 4	50	4,0	Ost/West	4	
12	O: 2 ♠ =	* 2	110	4,0	Ost/West	4	
13	S: 3 SA =	♠ D	600	4,0	Nord/Süd	2	3: Uwe TEWELEIT - Rainer BAMBERGER
14	S: 3 SA -1	∀ K	50	1,0	Nord/Süd	2	$(\Sigma: 7,0 \text{ MP } -> \emptyset: 43,75 \%)$
15	N: 4 ♥ =	A	620	2,0	Nord/Süd	2	
16	O: 1 SA +4	y 9	210	0,0	Nord/Süd	2	
17	O: 2 🕶 +2	♣ 3	170	2,0	Ost/West	5	4: Reinhard WINKELMANN - Gerhard MEIMBERG
18	O: 1 SA =	y 7	90	3,0	Ost/West	5	(Σ: 9,0 MP -> Ø: 56,25 %)
19	O: 3 🕶 -1	4	100	3,0	Ost/West	5	
20	N: 3 ♥ =	\$ 8	140	1,0	Ost/West	5	
Bonuspunkte				0,0			
Punkte für	Sitztisch(e)			0,0			

Ergebnisse über 60% sind fett und grün und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

0,0

Strafpunkte

Clubturnier vom 2. November 2023 Privatscore für Paarnummer: 2: Anke GROTH - Regina WOLF Platz: 6 mit 41,25 % (33.0 MP von 80) (20 Boards mit Top: 4)

Boardnr.	Kontrakt	Aus- spiel	Erge +	bnis -	Matchpunkte	gespielt als i	n Runde	gegen
1	O: 2 SA +2	y 6		180	4,0	Nord/Süd	3	4: Reinhard WINKELMANN - Gerhard MEIMBERG
2	N: 2 ♠ =	y 9	110		2,0	Nord/Süd	3	(Σ: 8,0 MP -> Ø: 50,00 %)
3	S: 1 + +3	 6	130		2,0	Nord/Süd	3	
4	O: 1 🕶 +1	♣ D		110	0,0	Nord/Süd	3	
5	W: 2 SA -2	• 6	100		0,0	Ost/West	2	6: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
6	S: 3 SA -3	• 5		150	4,0	Ost/West	2	(Σ: 4,0 MP -> Ø: 25,00 %)
7	O: 3 SA -2	• K	200		0,0	Ost/West	2	
8	N: 4 🕶 +1	4 10	450		0,0	Ost/West	2	
9	W: 3 ♦ +1	y 5		130	4,0	Nord/Süd	4	1: Doris SOLFRANK - Maria-Elisabeth UNGERER
10	O: 1 ♠ =	• 6		80	2,0	Nord/Süd	4	(Σ: 6,0 MP -> Ø: 37,50 %)
11	N: 2 SA -1	y 4		50	0,0	Nord/Süd	4	
12	O: 2 ♠ =	• 2		110	0,0	Nord/Süd	4	
13	N: 1 SA +4	∲ 5	210		2,0	Ost/West	1	5: Gesche DREESSEN - Rita WEBER
14	N: 3 SA -1	y 5		50	3,0	Ost/West	1	(Σ: 11,0 MP -> Ø: 68,75 %)
15	Pass		0		4,0	Ost/West	1	
16	S: 2 ♥ =	∳Κ	110		2,0	Ost/West	1	
17	W: 2 SA +1	• 6		150	0,0	Ost/West	5	3: Uwe TEWELEIT - Rainer BAMBERGER
18	O: 3 SA -5	y 5	250		0,0	Ost/West	5	(Σ: 4,0 MP -> Ø: 25,00 %)
19	O: 4 🗸 -1	A	100		3,0	Ost/West	5	
20	N: 3 ♥ =	\$ 8	140		1,0	Ost/West	5	
Bonuspun	kte				0,0			
Punkte für	Sitztisch(e)				0,0			
Strafpunkt	е				0,0			

Ergebnisse über 60% sind fett und grün und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Clubturnier vom 2. November 2023 Privatscore für Paarnummer: 3: Uwe TEWELEIT - Rainer BAMBERGER Platz: 2 mit 52,50 % (42.0 MP von 80) (20 Boards mit Top: 4)

Boardnr.	Kontrakt	Aus- spiel	Erge +	bnis -	Matchpunkte	gespielt als i	n Runde	gegen
1	O: 3 SA +2	y 6		460	0,0	Nord/Süd	4	5: Gesche DREESSEN - Rita WEBER
2	W: 3 🕶 +1	± 10		170	0,0	Nord/Süd	4	(Σ: 6,0 MP -> Ø: 37,50 %)
3	N: 2 SA +1	♣ 2	150		4,0	Nord/Süd	4	
4	N: 2 ♥ -1	♣ 9		100	2,0	Nord/Süd	4	
5	O: 4 🕶 =	• 7		420	4,0	Ost/West	1	4: Reinhard WINKELMANN - Gerhard MEIMBERG
6	N: 4 ♥ -2	♣ A		100	1,0	Ost/West	1	(Σ: 11,0 MP -> Ø: 68,75 %)
7	O: 3 SA -1	♣ A	100		2,0	Ost/West	1	
8	N: 4 🔻 -1	∳Κ		50	4,0	Ost/West	1	
9	W: 3 ♦ +2	♣ 6		150	2,0	Ost/West	3	6: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
10	O: 1 SA -1	♣ 2	100		0,0	Ost/West	3	(Σ: 4,0 MP -> Ø: 25,00 %)
11	N: 1 SA +1	y 4	120		0,0	Ost/West	3	
12	W: 1 SA -1	♣ 6	50		2,0	Ost/West	3	
13	S: 3 SA =	♠ D	600		0,0	Ost/West	2	1: Doris SOLFRANK - Maria-Elisabeth UNGERER
14	S: 3 SA -1	∀ K		50	3,0	Ost/West	2	(Σ: 9,0 MP -> Ø: 56,25 %)
15	N: 4 ♥ =	A	620		2,0	Ost/West	2	
16	O: 1 SA +4	y 9		210	4,0	Ost/West	2	
17	W: 2 SA +1	• 6		150	4,0	Nord/Süd	5	2: Anke GROTH - Regina WOLF
18	O: 3 SA -5	y 5	250		4,0	Nord/Süd	5	(Σ: 12,0 MP -> Ø: 75,00 %)
19	O: 4 🗸 -1	A	100		1,0	Nord/Süd	5	
20	N: 3 ♥ =	\$ 8	140		3,0	Nord/Süd	5	
Bonuspun	kte				0,0			
Punkte für	Sitztisch(e)				0,0			
Strafpunkt				0,0				

Ergebnisse über 60% sind fett und grün und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Clubturnier vom 2. November 2023 Privatscore für Paarnummer: 4: Reinhard WINKELMANN - Gerhard MEIMBERG Platz: 5 mit 42,50 % (34.0 MP von 80) (20 Boards mit Top: 4)

Boardnr.	Kontrakt	Aus- spiel	Ergebr +	nis -	Matchpunkte	gespielt als	in Runde	gegen
1	O: 2 SA +2	y 6		180	0,0	Ost/West	3	2: Anke GROTH - Regina WOLF
2	N: 2 ♠ =	y 9	110		2,0	Ost/West	3	(Σ: 8,0 MP -> Ø: 50,00 %)
3	S: 1 • +3	• 6	130		2,0	Ost/West	3	
4	O: 1 🕶 +1	♣ D	•	110	4,0	Ost/West	3	
5	O: 4 🕶 =	♦ 7	4	420	0,0	Nord/Süd	1	3: Uwe TEWELEIT - Rainer BAMBERGER
6	N: 4 🕶 -2	♣ A	•	100	3,0	Nord/Süd	1	(Σ: 5,0 MP -> Ø: 31,25 %)
7	O: 3 SA -1	♣ A	100		2,0	Nord/Süd	1	
8	N: 4 🔻 -1	φK		<i>50</i>	0,0	Nord/Süd	1	
9	O: 4 ★ +1	♣ A		650	4,0	Ost/West	2	5: Gesche DREESSEN - Rita WEBER
10	O: 1 SA +1	y 2	•	120	4,0	Ost/West	2	(Σ: 10,0 MP -> Ø: 62,50 %)
11	N: 1 SA =	♣ 3	90		2,0	Ost/West	2	
12	O: 3 SA -2	+ 2	100		0,0	Ost/West	2	
13	N: 1 SA +3	♦ 5	180		4,0	Ost/West	4	6: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
14	N: 3 SA +1	♥ D	430		0,0	Ost/West	4	(Σ: 4,0 MP -> Ø: 25,00 %)
15	N: 4 🕶 +1	A	650		0,0	Ost/West	4	
16	S: 2 ★ +2	9 8	170		0,0	Ost/West	4	
17	O: 2 🕶 +2	♣ 3	•	170	2,0	Nord/Süd	5	1: Doris SOLFRANK - Maria-Elisabeth UNGERER
18	O: 1 SA =	y 7		90	1,0	Nord/Süd	5	(Σ: 7,0 MP -> Ø: 43,75 %)
19	O: 3 🕶 -1	4	100		1,0	Nord/Süd	5	
20	N: 3 ♥ =	\$ 8	140		3,0	Nord/Süd	5	
Bonuspunkte					0,0			
Punkte für Sitztisch(e)					0,0			

Ergebnisse über 60% sind fett und grün und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

0,0

Stand: 2.11.23 17:14 Uhr Ausdruck: 2.11.23 18:13 Uhr

Strafpunkte

Clubturnier vom 2. November 2023 Privatscore für Paarnummer: 5: Gesche DREESSEN - Rita WEBER Platz: 3 mit 51,25 % (41.0 MP von 80) (20 Boards mit Top: 4)

Boardnr.	Kontrakt	Aus- spiel	Ergebr +	nis -	Matchpunkte	gespielt als i	n Runde	gegen
1	O: 3 SA +2	y 6	4	460	4,0	Ost/West	4	3: Uwe TEWELEIT - Rainer BAMBERGER
2	W: 3 ♥ +1	4 10	•	170	4,0	Ost/West	4	(Σ: 10,0 MP -> Ø: 62,50 %)
3	N: 2 SA +1	♣ 2	150		0,0	Ost/West	4	
4	N: 2 ♥ -1	. 9	•	100	2,0	Ost/West	4	
5	W: 2 SA +2	 6	•	180	2,0	Ost/West	3	1: Doris SOLFRANK - Maria-Elisabeth UNGERER
6	N: 4 🗸 -2	♣ A		100	1,0	Ost/West	3	(Σ: 9,0 MP -> Ø: 56,25 %)
7	S: 2 • -3	. K		300	4,0	Ost/West	3	
8	N: 3 ♥ =	φK	140		2,0	Ost/West	3	
9	O: 4 ★ +1	♣ A	(650	0,0	Nord/Süd	2	4: Reinhard WINKELMANN - Gerhard MEIMBERG
10	O: 1 SA +1	y 2		120	0,0	Nord/Süd	2	(Σ: 6,0 MP -> Ø: 37,50 %)
11	N: 1 SA =	♣ 3	90		2,0	Nord/Süd	2	
12	O: 3 SA -2	♦ 2	100		4,0	Nord/Süd	2	
13	N: 1 SA +4	∲ 5	210		2,0	Nord/Süd	1	2: Anke GROTH - Regina WOLF
14	N: 3 SA -1	y 5		<i>50</i>	1,0	Nord/Süd	1	(Σ: 5,0 MP -> Ø: 31,25 %)
15	Pass		0		0,0	Nord/Süd	1	
16	S: 2 🕶 =	φK	110		2,0	Nord/Süd	1	
17	W: 2 SA +2	♠ 2	•	180	4,0	Ost/West	5	6: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
18	O: 1 🏚 +1	v 10		90	3,0	Ost/West	5	(Σ: 11,0 MP -> Ø: 68,75 %)
19	O: 3 🕶 -2	♣ 6	200		0,0	Ost/West	5	
20	W: 3 ♠ -1	♥ A	100		4,0	Ost/West	5	
Bonuspunkte					0,0			
Punkte für Sitztisch(e)					0,0			

Ergebnisse über 60% sind fett und grün und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

0,0

Strafpunkte

Clubturnier vom 2. November 2023 Privatscore für Paarnummer: 6: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN Platz: 1 mit 63,75 % (51.0 MP von 80) (20 Boards mit Top: 4)

Boardnr.	Kontrakt	Aus- spiel	Erge +	bnis -	Matchpunkte	gespielt als i	n Runde	gegen
1	O: 3 SA +1	9 8		430	2,0	Nord/Süd	1	1: Doris SOLFRANK - Maria-Elisabeth UNGERER
2	N: 2 ★ +2	y 9	170		4,0	Nord/Süd	1	(Σ: 10,0 MP -> Ø: 62,50 %)
3	S: 1 + +1	♣ D	90		0,0	Nord/Süd	1	
4	N: 2 SA +1	y 4	150		4,0	Nord/Süd	1	
5	W: 2 SA -2	♠ 6	100		4,0	Nord/Süd	2	2: Anke GROTH - Regina WOLF
6	S: 3 SA -3	• 5		150	0,0	Nord/Süd	2	(Σ: 12,0 MP -> Ø: 75,00 %)
7	O: 3 SA -2	• K	200		4,0	Nord/Süd	2	
8	N: 4 🕶 +1	4 10	450		4,0	Nord/Süd	2	
9	W: 3 ♦ +2	♣ 6		150	2,0	Nord/Süd	3	3: Uwe TEWELEIT - Rainer BAMBERGER
10	O: 1 SA -1	♣ 2	100		4,0	Nord/Süd	3	(Σ: 12,0 MP -> Ø: 75,00 %)
11	N: 1 SA +1	y 4	120		4,0	Nord/Süd	3	
12	W: 1 SA -1	♣ 6	50		2,0	Nord/Süd	3	
13	N: 1 SA +3	∲ 5	180		0,0	Nord/Süd	4	4: Reinhard WINKELMANN - Gerhard MEIMBERG
14	N: 3 SA +1	♥ D	430		4,0	Nord/Süd	4	(Σ: 12,0 MP -> Ø: 75,00 %)
15	N: 4 🔻 +1	A	650		4,0	Nord/Süd	4	
16	S: 2 ♠ +2	9 8	170		4,0	Nord/Süd	4	
17	W: 2 SA +2	♠ 2		180	0,0	Nord/Süd	5	5: Gesche DREESSEN - Rita WEBER
18	O: 1 🍁 +1	v 10		90	1,0	Nord/Süd	5	(Σ: 5,0 MP -> Ø: 31,25 %)
19	O: 3 🔻 -2	♣ 6	200		4,0	Nord/Süd	5	
20	W: 3 ♠ -1	♥ A	100		0,0	Nord/Süd	5	
Bonuspunkte				0,0				
Punkte für	Sitztisch(e)				0,0			
Strafpunkt				0,0				

Ergebnisse über 60% sind fett und grün und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Stand: 2.11.23 17:14 Uhr Ausdruck: 2.11.23 18:13 Uhr